HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO UPAE SERRA TALHADA

EDITAL N° 14/2019 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA
RECEPCIONISTA

O Hospital do Tricentenário – UPAE Dr. José Alves de Carvalho
Nunes , no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a
2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à formação de cadastro de
reversa para a função de RECEPCIONISTA.
Informamos que devido à demanda, teremos três turmas para
Avaliação de Profissionais nesta etapa.
Candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital do
Tricentenário - UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes no dia
21/11/2019 às 10:00h.

Segue a relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª

Etapa:

1. Djéssyca Adynnaelly Ribeiro de Macedo silva

2. Brenda dos Santos Nunes Barros

3. Islayne Fernanda da Silva Siqueira

4. Cícera Jackeline Ferreira de Sousa

5. Cleide Maria da Silva

6. Silvia Gabriele dos Santos Lima

7. Cícera Nicolau Rodrigues

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os

candidatos, acima convocados, deverão comparecer ao local, data e

horário constante no edital de vagas publicado a fim prova escrita,

sendo eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 19 de Novembro de 2019.